
   Προς:   Δ/νσεις Α/θμιας & Β/θμιας
                Εκπαίδευσης Κυκλάδων.

   Κοιν.: Γυμνάσιο – Λύκειο Κέας
              ΕΠΑΛ Κέας

   Νηπιαγωγείο Ιουλίδας
               Δημοτικό Σχολείο Ιουλίδας
               Νηπιαγωγείο Κορησσίας
               Δημοτικό Σχολείο Κορησσίας

    Δημοτικό Σχολείο Αγίου Νικολάου               
               Νηπιαγωγείο Αγίου Νικολάου

  
ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:
 Το άρθρο 94 §4.27 του Ν. 3852/2010 («Καλλικράτης») σύμφωνα με το οποίο «στο άρθρο

75§1 του Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων υπό τον τομέα στ’ προστίθενται στους Δήμους οι
ακόλουθες  αρμοδιότητες:  […]  Η  διακοπή  μαθημάτων,  λόγω  έκτακτων  συνθηκών  ή
επιδημικής νόσου, εντός των διοικητικών ορίων του οικείου Δήμου» 

 την παρ. 1 του άρθρου 282 του ν. 3852/2010

 τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 200/1998 και του άρθρου 5 του Π.Δ. 201/1998,

 την πρόγνωση καιρού Ελλάδος της Εθνικής Μετεωρολογικής Υπηρεσίας,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη μη λειτουργία των κάτωθι σχολικών μονάδων, αύριο Τετάρτη 08/01/2020, προκειμένου
να προφυλαχθούν οι μαθητές από τα έκτακτα καιρικά φαινόμενα που αναμένεται να συνεχιστούν
(πολύ θυελλώδεις  βόρειοι  άνεμοι)  και τα οποία καθιστούν επικίνδυνη την προσέλευσή τους σε
αυτά: 

Γυμνάσιο – Λύκειο Κέας
            ΕΠΑΛ Κέας

Νηπιαγωγείο Ιουλίδας
            Δημοτικό Σχολείο Αγίου Νικολάου 

    Δημοτικό Σχολείο Ιουλίδας        
    Νηπιαγωγείο Αγίου Νικολάου
    Νηπιαγωγείο Κορησσίας
    Δημοτικό Σχολείο Κορησσίας

Η Δήμαρχος Κέας

Ειρήνη Βελισσαροπούλου

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΗΜΟΣ  ΚΕΑΣ

Ταχ. Δ/νση: Ιουλίδα Κέας
Ταχ. Κώδικας: 84002
Τηλέφωνο: 2288360020
Φαξ: 2288022811
E-mail: info@kea.gr

Ιουλίδα Κέας 07/01/2020  
         Αρ. Απόφασης: 5

ΑΔΑ: Ω2ΧΘΩΕΔ-ΩΟ3


		2020-01-07T17:10:30+0200
	Athens




